
krycí list soupisu prací
LESV

Zakázka: h
Oprava lesní cesty U Srubu

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Mníšek pod Brdy, p.p.č. 2861/1 a 3 Datum: 10.4.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 166,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 133 165,84 21,00% 27 964,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 130,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty U Srubu

Místo: k.ú. Mníšek pod Brdy, p.p.č. 2861/1 a 3

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

LESY L;

Datum: 10.4.2023

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 133 165,84
HSV - Práce a dodávky HSV 133 165,84

1 - Zemní práce 91 922,50

5 - Komunikace pozemní 35 575,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 625,00

998 - Přesun hmot 3 043,34

Strana 2 z 4



Zakázka:
Oprava lesní cesty Li Srubu

Místo: k.ú. Mníšek pod Brdy, p.p.č. 2861/1 a 3

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ LESY
h

Datum: 10.4.2023

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 133 165,84

D HSV Práce a dodávky HSV 133 165,84

D 1 Zemní práce 91 922,50

1 K 113108441 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného 
pojivá m2 805,000 25,00 20125,00

P

w

w

Poznámka k položce:
Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva, bez zhutnění, bez 
vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tíoušťky.
"Stan. 0,000 -1,670 km; Stržení (rozrytí) vystouplého středu 
lesní cesty" (1150,00*0,70)
Součet

805,000

805,000

2 K 132251103 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 54,600 500,00 27 300,00

P

w

w

Poznámka k položce:
Strojní hloubeni nezapažených rýh, průměrné šířky do 800 mm, s 
urovnáním dna do dohodnutého profilu a spádu, o objemu do 100 m3. V 
ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve 
výkopišti na vzdálenost do 3 mana přehození výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy.
"Stan. 0,700 - 0,820 km; Zřízení podélného příkopu vpravo, 
délky 120 m (prům. šířka * hloubka * délka výkopu)" 
(0,65*0,70*120,00)
Součet

54,600

54,600
3 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 61,950 50,00 3 097,50

p

w

w

w

w

w
w

Poznámka k položce:
Strojní uložení sypanin do násypů nezhutněných, s rozprostřením 
sypanin ve vrstvách as náležitým urovnáním, jakékoliv třídy těžitelnosti.

“Uložení nánosů odstraněných ze středu vozovky ve staničení 
0,000 až 1,670 km" (105,00*0,05)
"Uložení bahnitých nánosů odstraněných z pravotočivého 
oblouku ve staničení 1,700-1,730 km" (26,25*0,08) 
Mezisoučet
"Uložení materiálu z hloubení rýhy pro obnovovaný podélný 
příkop ve staničení 0,700 - 0,820 km" (54,600)
Mezisoučet
Součet

5,250

2,100

7,350

54,600

54,600
61,950

4 K 181151311
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 
až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu 
do 1:5

m2 3 450,000 12,00 41 400,00

p

w

w

Poznámka k položce:
Provedeni plošné úpravy povrchu lesní cesty, včetně hrubého urovnání 
nerovností místním materiálem (směs drceného kameniva).
"Stan. 0,000-1,670 km; Plošná úprava povrchu lesní cesty" 
(1150,00*3,00)
Součet

3 450,000

3 450,000

D 5 Komunikace pozemní 35 575,00

5 K 566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 
m3/m2

m2 105,000 115,00 12 075,00

p

w

w

Poznámka k položce:
Úprava stávajícího krytu lesní cesty, doplněním drceného kameniva 
velikosti 0-32 a 32-63 mm, s vyrovnáním profilu v příčném i podélném 
směru, s vlhčením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2 
(vyrovnání nerovností povrchu v proměnlivé tloušťce od 0 do 180 mm s 
cílem překlopit příčný sklon pravotočivého obiouku vlevo).

"Stan. 1,700-1,730 km; Překlopení příčného sklonu 
pravotočivého oblouku" (30,00*3,5)
Součet

105,000

105,000

6 K 572211111 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích 
kamenivem hrubým drceným m3 23,500 1 000,00 23 500,00

P

w

Poznámka k položce:
Vyspravení hlubokých výtluků, vyjetých kolejí a propadlých míst, na 
krajnicích a na vozovce lesní cesty, drceným kamenivem velikosti 0-32 a
16-32 mm (nebo obdobným), s jeho rozprostřením a zhutněním.
"Stan. 0,000 -1,670 km; Doplnění kamenivem frakce 0-32 
mm (pomístně v trase LC)" (18,50)

16,500

w "Stan. 0,000 - 1,670 km; Doplnění kamenivem frakce 16-32 
mm (pomístně v trase LC)'' (5,00)

5,000

w Součet 23,500

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 625,00
7 K 938909611 Odstraněni nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 131,250 20,00 2 625,00

Poznámka k položce:
Čištění obou krajnic lesní cesty nebo celé šíře vozovky, odstraněním

P nánosu (ulehlého, popř zaježděného), naneseného vlivem silničního 
provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek a se složením, průměrně tloušťky do 
100 mm.

w "Stan. 0,000 -1,670 km; Odstraněni nánosů prorostlých 
drnem ze středu vozovky" (150,00*0,70) 105,000

w "Stan. 1,700 -1,730 km; Odstraněni bahnitých nánosů z 
pravoíočivého oblouku (cca 25 % plochy)" {(SO.OO^.SO^O.aS) 26,250

w Součet 131,250

D 998 Přesun hmot 3 043,34

8 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 53,392 57,00 3 043,34

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Oprava cesty Pěšina skalka

LESV ťí
h

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Mníšek pod Brdy, p.p.č.1602/3 Datum: 24.4.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 233,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 52 232,96 21,00% 10 968,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

i Cena s DPH V CZK 63 201,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LESY
Zakázka:

Oprava cesty Pěšina skalka
K

Místo: k.ú. Mníšek pod Brdy, p.p.č. 1602/3 Datum: 24.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 232,96

HSV - Práce a dodávky HSV 52 232,96

1 - Zemní práce 34 890,38

5 - Komunikace pozemní 12 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 312,50

998 - Přesun hmot 1 030,08

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Oprava cesty Pěšina skalka

Místo: k.ú. Mníšek pod Brdy, p.p.č.1602/3

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

LES V í-
K

Datum: 24.4.2023

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popiš MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 232,96

D HSV Práce a dodávky HSV 52 232,96

D 1 Zemni práce 34 890,38

1 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 
m2 strojně

m2 97,500 52,00 5 070,00

P

w

w

Poznámka k položce:
Odstranění křovin a náletových dřevin (stromů) o průměru kmene do
100 mm, při celkové ploše do 100 m2. V ceně jsou započteny i náklady 
na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost 
do 50 m, nebo naložení na dopravní prostředek.
"Stan. 0,280 - 0,345 km; Odstranění náletových dřevin a větví 
stromů, v trase podélného příkopu (prům. šířka * délka 
výřezu)" (1,50*65,00)
Součet

97,500

97,500

2 K 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 29,575 655,00 19 371,63

Poznámka k položce:
Strojní hloubení nezapálených rýh, šířky do 800 mm, s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu, o objemu do 100 m3. V ceně jsou 
započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti 
na vzdálenost do 3 mana přehozeni výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 3 m od osy rýhy.
"Stan. 0,280 - 0,345 km; Zřízení podélného příkopu vlevo,

w délky 65 m (prům. šířka * hloubka * délka výkopu)1' 
(0,65*0,70*65,00)

29,575

w Součet 29,575
3 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 43,375 50,00 2168,75

Poznámka k položce:
P Strojní uloženisypanin do násypů nezhutněných, s rozprostřením 

sypanin ve vrstvách a s náležitým urovnáním, jakékoliv třídy těžitelnosti.

w "Uloženi nánosů odstraněných z lesní cesty, pomístně ve 
staničeni 0,000 až 0,345 km" (172,500*0,08) 13,800

w Mezisoučet 13,800

w "Uložení materiálu z hloubení rýhy pro podélný příkop vlevo 
ve staničeni 0,280 - 0,345 km" (29,575) 29,575

w Mezisoučet 29,575
w Součet 43,375

Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1
4 K 181151311 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu 

do 1:5
m2 690,000 12,00 8 280,00

Poznámka k položce:
p Provedení plošné úpravy povrchu lesní cesty, včetně urovnání 

nerovností místním materíálem (směs drceného kameniva).

w “Stan. 0,000 - 0,345 km; Plošná úprava povrchu lesní cesty” 
(345,00*2,00) 890,000

w Součet 690,000

D 5 Komunikace pozemní 12 000,00

5 K 572211111 Vyspraveni výtluků na krajnicích a komunikacích 
kamenivem hrubým drceným m3 12,000 1 000,00 12 000,00

W

W

W

D 9

Poznámka k položce:
Vyspravení výtluků, vyjetých kolejí a propadlých míst, na krajnicích a na 
vozovce lesní cesty, drceným kamenivem velikosti 4-8 a 16-32 mm 
(nebo obdobným), s jeho rozprostřením a zhutněním.
"Doplnění nerovností, výtluků a vyjetých kolejí drceným 
kamenivem frakce 4-8 mm (nepravidelně v trase LC)" (8,00) 
"Doplnění nerovností, výtluků a vyjetých kolejí drceným 
kamenivem frakce 16-32 mm (nepravidelně v trase LC)" 
(4,00)
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8,000

4,000

12,000

6 K 938909611 | Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 172,500 25,00
4 312,50
4 312,50 j y'

Poznámka k položce:
Čištění obou krajnic lesní cesty, travnatého středu nebo celé šíře 
vozovky, odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného), 
naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek a se 
složením, průměrné tloušťky do 100 mm.

Strana 3 z 4



MnožstvíPČ Typ Kód Popis MJ

"Stan. 0,000 - 0,345 km; Pomístní odstranění bahnitých 
W nánosů z lesní cesty (25 % plochy vozovky)"

((345,00*2,00)*0,25)
W Součet

172,500

172,500

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 1 030,08

7 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 17,760 58,00 1 030,08

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ LESY
Zakázka: K

Oprava lesní cesty V Korytanech

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Mníšek pod Brdy, p.p.č. 2834/15 Datum: 10.4.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 176 937,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 176 936,52 21,00% 37 156,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 214 093,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty V Korytanech

LESVČÍV
K

Místo: k.ú. Mníšek pod Brdy, p.p.č. 2834/15 Datum: 10.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 176 936,52

HSV - Práce a dodávky HSV 176 936,52

1 - Zemní práce 33 755,00

5 - Komunikace pozemní 86 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 050,00

998 - Přesun hmot 331,52

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
Oprava lesní cesty V Korytanech

Místo: k.ú. Mníšek pod Brdy, p.p.č. 2834/15

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

LESY R
K

Datum: 10.4.2023

Projektant:
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 176 936,52

D HSV Práce a dodávky HSV 176 936,52

D 1 Zemní práce 33 755,00

1 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 
m2 strojně

m2 40,000 50,00 2 000,00

P

w

w

Poznámka k položce:
Odstranění křovin a náletových dřevin (stromů) o průměru kmene do
100 mm, při celková ploše do 100 m2. V ceně jsou započteny i náklady 
na případné nutné odklízení křovin a stromů na hromady na vzdálenost 
do 50 m, nebo naložení na dopravní prostředek.
"Odstranění náletových dřevin a větví stromů, v trase lesní 
cesty" (1,00*40,00)
Součet

40,000

40,000
2 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 160,500 80,00 12 840,00

p

w

w

w

w

w

w
w

Poznámka k položce:
Slmjni uloženi sypanin do násypů nezhutněných, s mzprostřenim 
sypanín ve vrstvách a s náležitým urovnáním, jakékoliv třídy těžitelnosti.

"Obratiště odvozních souprav; Uložení odstraněných nánosů 
s příměsí klestu z prostoru obratiště” (325,00*0,18)
"Cesta k obratišii odvozních souprav; Uložení odstraněných 
nánosů z celé plochy vozovky" (600,00*0,11)
"Výjezd z lesní cesty; Uložení odstraněných nánosů z celé 
plochy výjezdu" (160,00*0,18)
Mezisoučet
"Výjezd z lesní cesty; Uloženi materiálu z čištěni příkopu 
podél výjezdu" (18,00*0,40)
Mezisoučet
Součet

58,500

66,000

28,800

153,300

7,200

7,200
160,500

3 K 181151311
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 
až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu 
do 1:5

m2 485,000 15,00 7 275,00

p

w

w

w

Poznámka k položce:
Provedeni plošné úpravy povrchu lesní cesty, včetně urovnáni 
nerovnosti místním materiálem (směs drceného kameniva a zeminy). 
“Obratiště odvozních souprav; Plošná úprava povrchu celé 
plochy obratiště" (325,00)
"Výjezd z lesní cesty; Plošná úprava povrchu z celé plochy 
výjezdu" (160,00)
Součet

325,000

160,000

485,000

4 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně

m2 485,000 24,00 11 640,00

p

w

w

w

Poznámka k položce:
Úprava stávajícího krytu vozovky se zhutněním ■ strojním vyrovnáním 
výškových rozdílů s použitím vibračního válce.
"Obratiště odvozních souprav; Úprava pláně se zhutněním na 
celé ploše obratiště" (325,00)
"Výjezd z lesní cesty; Úprava pláně se zhutněním na celé 
ploše výjezdu" (160,00)
Součet

325,000

160,000

485,000

D 5 Komunikace pozemní 86 800,00

5 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 460,000 180,00 82 800,00

P

w

w

w

Poznámka k položce:
Doplnění podkladu obratiště odvozních souprav a rozjezdu z lesní cesty 
(plochy přes 100 m2), drněným kamenivem frakce 0-63 mm, průměrné 
tloušťky 120 mm, s rozprostřením a zhutněním.
"Obratiště odvozních souprav; Doplněni podkladu na celé 
ploše obratiště" (300,00)
"Výjezd z lesní cesty; Doplnění podkladu na celé ploše 
výjezdu" (160,00)
Součet

300,000

160,000

460,000

6 K 572211111 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích 
kamenivem hrubým drceným m3 4,000 1 000,00 4 000,00

Poznámka k položce:
Vyspravení výtluků, vyjetých kolejí a propadlých míst, na krajnicích a na 
vozovce lesní cesty, drceným kamenivem velikosti 0-63 mm (nebo 
obdobným), sieho rozprostřením a zhutněním.

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "Cesta k obratišti odvozních souprav; Doplnění nerovnosti, 
výtluků a vyjetých kolejí DK frakce 0-63 mm" (4,00) 4,000

w Součet 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 050,00
7 K 938902113 Čištění přikopu komunikací příkopovým rypadlem

objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m m —
X

C
O O O o 100,00 1 800,00

Poznámka k položce:
Profilace a čištěni pňkopú komunikací příkopovým rypadlem, s

p odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů 
do předepsaného profilu a spádu, s naložením nánosů na dopravní 
prostředek nebo s jejich rozprostřením na vzdálenost do 20 m.

w "Výjezd z lesní cesty; Čištění odvodňovacího příkopu podél 
výjezdu” 18,00 18,000

w Součet 18,000
8 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích ti do 200 mm m2 1 085,000 50,00 54 250,00

p

w

Poznámka k položce:
čištěni obou krajnic lesní cesty, trávná tého středu nebo celé šíře 
vozovky, odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného), 
naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek a se 
složením, průměrné tloušfkvdo 200 mm.
"Obratiště odvozních souprav; Odstranění bahnitých nánosů s 
příměsí klestu z celé plochy obratiště" (325,00)
"Cesta k obratišti odvozních souprav; Odstranění bahnitých 
nánosů z celé plochy vozovky" (200,00*3,00)
"Výjezd z lesní cesty; Odstranění bahnitých nánosů z celé 
plochy výjezdu" (160,00)

325,000

w 600,000

w 160,000
w Součet 1 085,000

D 998 Přesun hmot 331,52

9 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 5,920 56,00 331,52

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Oprava lesní cesty Pleš k Václavu

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Nová Ves pod Pleší, p.p.č. 313/10 Datum: 1.3.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 830,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 75 830,00 21,00% 15 924,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 754,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty Pleš k Václavu

Místo: k.ú. Nová Ves pod Pleší, p.p.č. 313/10

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

LESY

Datum: 1.3.2023

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 830,00
HSV - Práce a dodávky HSV 75 830,00

1 - Zemní práce 54 120,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 710,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Oprava lesní cesty Pleš k Václavu

LESY i
b

Místo: k.ú. Nová Ves pod Pleší, p.p.č. 313/10 Datum: 1.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 830,00

D HSV Práce a dodávky HSV 75 830,00

D 1 Zemní práce 54 120,00
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm

1 K 111251101 i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 
m2 strojně

m2 90,000 39,00 3 510,00

P

w

Poznámka k položce:
Odstranění křovin a náletových dřevin (stromů) o průměru kmene do
100 mm, pří celkové ploše do 100 m2. V ceně jsou započteny i náklady 
na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost 
do 50 m, nebo naložení na dopravní prostředek.
"Odstranění náletových dřevin, křovin a větví stromů, vpravo 
v trase lesní cesty" (2,00*20,00)
"Odstranění náletových dřevin, křovin a větví stromů, vlevo v 
trase lesní cesty" (2,00*25,00)

40,000

w 50,000

w Součet 90,000

2 K 113108441 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného 
pojivá m2 1 500,000 15,00 22 500,00

Poznámka k položce:
p Rozryti vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva, bez zhutnění, bez 

vyrovnáni rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky.
w "Stan. 0,000-0,500 km" (500,00*3,00) 1 500,000

3 K 132251251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžiteinosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 1,200 600,00 720,00

Poznámka k položce: *

p
Strojní hloubeni nezapažených rýh, šířky přes 800 do 2 000 mm, s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, o objemu do 20 m3. V 
ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve 
výkopiští na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy.
"Stan. 0,190 km; zřízení zemního přejezdněho rigolu č. 1. v

w konstrukci vozovky (šířka * hloubka * délka výkopu)'' 
((((1,00*0,30)/2)*2)*4,00)

1,200

w Součet 1,200
4 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 97,800 50,00 4 890,00

Poznámka k položce:
p Strojní uložen! sypanin do násypů nezhutněných, s rozprostřením 

sypanin ve vrstvách a s náležitým urovnáním, jakékoliv třídy těžiteinosti.

w "Uložení nánosů odstraněných z povrchu cesty ve staničení 
0,000 až 0,200 km" (600,00*0,08)
"Uložení nánosů odstraněných z povrchu cesty ve staničení 
0,300 až 0,500 km" (600,00*0,08)

48,000

w 48,000

w Mezisoučet 96,000

w "Uložení materiálu z hloubení rýhy pro zemní přejezdný rigol 
č. 1. ve staničení 0,190 km" (1,20)

1,200

w "Uložení materiálu z čištění příkopu od zemního přejezdněho 
rigolu č. 1. ve staničení 0,190 km" (2,00*0,30) 0,600

w Mezisoučet 1,800
w Součet 97,800

5 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžiteinosti I skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně

m2 1 500,000 15,00 22 500,00

Poznámka k položce:
p Úprava stávajícího krytu vozovky se zhutněním - strojním vyrovnáním 

výškových rozdílů s použitím vibračního válce.
w "Stan. 0,000 - 0,500 km" (500,00*3,00) 1 500,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 710,00

6 K 938902112 čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 
obiem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m

m 2,000 55,00 110,00

p

w

w

Poznámka k položce:
Profilace a čištění příkopů komunikaci příkopovým rypadlem, s 
odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů 
do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m.
Čištění příkopu do lesního porostu na výtoku ze zemního 
přejezdněho rigolu.
"Stan. 0,19G km; zemní přejezdný rigol č. 1., čištění příkopu 
na výtoku z rigolu do lesního porostu" (2,00)

2,000

w Součet 2,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 938909611 Odstraněni nánosu na krajnicích ti do 100 mm | m2 1 200,000] 18,001 21 600,00

w

w

w

Čištění obou krajnic lesní cesty, travnatého středu nebo celé šíře 
vozovky, odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného), 
naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek a se 
složením, průměrné tloušťky do 100 mm.
"Stan. 0,000 - 0,200 km; Odstranění nánosů z povrchu cesty"
(200,00*3,00)
"Stan. 0,300 - 0,500 km; Odstranění nánosů z povrchu cesty" 
(200,00*3,00)
Součet

600,000

600,000 

1 200,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka;

Opravy přibližovacích linií v oddělení 528, l.ú. Stříbrná Lhota, polesí 
Mníšek pod Brdy

LESV ti
K

KSO:
Místo: Polesí Mníšek pod Brdy, l.ú. Stříbrná Lhota

CC-CZ:
Datum: 29.5.2023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 16 208,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 16 207,80 21,00% 3 403,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 611,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Opravy přibližovacích linií v oddělení 528, l.ú. Stříbrná Lhota, polesí 
Mníšek pod Brdy

Místo: Polesí Mníšek pod Brdy, l.ú. Stříbrná Lhota

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

usv
4N

Datum: 29.5.2023

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

16 207,80
16 207,80 

16 207,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Opravy přibližovacích linií v oddělení 528, l.ú. Stříbrná Lhota, poiesí 
Mníšek pod Brdy

Místo: Poiesí Mníšek pod Brdy, l.ú. Stříbrná Lhota

IESV
8v

Datum: 29.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 207,80

D HSV Práce a dodávky HSV 16 207,80

D 1 Zemní práce 16 207,80

1 K 181151331
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 
až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu 
do 1:5

m2 714,000! 22,70
j

16 207,80

Poznámka k položce:
Plošná úprava povrchu cest pro pnbližovánís urovnáním povrchu, bez 
doplnění materiálu, s ručním odklizením těžebních zbytků, souvislé 
plochy pres 500 m2.

W
"528 B a C; Odklízení klestu, urovnání povrchu cesty, 
zapravení kolejí" (255,00*2,80)

W Součet 714,000

Strana 3 z 3




